Регистрационный номер                                                                                 Заведующему МБДОУ

Детский сад № 4 «Березка»

_________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка                                             (Ф.И.О. (последнее при наличии) ребёнка)

 (число, месяц, год рождения)                  года рождения, на обучение по основной образовательной программе

дошкольного образования в МБДОУ Детский сад № 4 «Березка» в группу

_______________________

                                                                                                                                                                                                               (направленность группы)

с ____________________, с режимом пребывания ______________________________.

(желаемая дата приема на обучение)                                                                                   (необходимый режим пребывания ребенка)

Желаемый язык образования:__________________________________________________

Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного

образования и (или) в создании специальных условий для организации  обучения и воспитания

ребенка-инвалида в соответствии с

ИПРА___________________________________________________________

Сведения о ребёнке:

Реквизиты свидетельства о рождении ребенка:

Родной язык ребёнка:

Адрес фактического проживания ребёнка:

Ф.И.О. полнородных и неполнородных братьев и (или) сестер, обучающихся в

ОО:_________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):
Реквизиты документа подтверждающего личность родителя (законного

представителя)_______________________________________________________________________

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при

наличии)_____________________________________________________________________________

1 ФИО (последнее при наличии) матери: 7 ФИО (последнее при наличии) отца:

4 Домашний телефон:__________________ 10 Домашний телефон:___________________

5 Мобильный телефон:_________________ 11 Мобильный телефон:__________________

6 Рабочий телефон: 12 Рабочий телефон:

E-mail:____________________________________
Ознакомлен: с УставомМБДОУ Детский сад № 4 «Березка»; Лицензией на право ведения образовательной деятельности;

основной образовательной программой дошкольного образования; Правилами приема на обучение по образовательным

программам дошкольного образования; Правилами внутреннего распорядка воспитанников; Порядком оформления
возникновения, приостановления и прекращения образовательных отношений; Политикой в отношении обработки

персональных данных и иными локальными актами ознакомлен (а).

Все локальные акты МБДОУ Детский сад № 4 «Березка» находятся на официальном сайте ДОУ в сети «Интернет».

Ознакомлен (а) с постановлением Администрации муниципального образования Ширинский район «О закреплении

территории муниципального образования Ширинский район за муниципальными бюджетными образовательными

организациями, реализующими образовательную программу дошкольного образования».

Дата «         » ____________20 г.                              личная подпись